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M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,000,000 0 28,475,166.51 0.0029,000,000 28,475,166.51 524,833.49 59,619,347 0 56,217,647.48 0.0059,619,347 56,217,647.48 3,401,699.52

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,269,795 0 3,937,270.08 76,000.003,269,795 3,861,270.08 -591,474.99 6,697,170 0 6,433,426.05 76,000.006,697,170 6,357,426.05 339,744.04

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 7,998,638 0 5,745,476.02 14,251.507,998,638 5,731,224.52 2,267,414.22 28,173,848 26,318,718 52,230,615.53 14,251.5054,492,567 52,216,364.03 2,276,203.63

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4,106,797 1,788,487 10,114,500.00 0.005,895,285 10,114,500.00 -4,219,215.00 8,411,512 1,788,487 10,114,500.00 0.0010,200,000 10,114,500.00 85,500.00

2 . 5 OTROS GASTOS 137,909 0 96,086.23 0.00137,909 96,086.23 41,823.63 291,900 99,020 338,772.45 0.00390,921 338,772.45 52,148.91

-1,976,618.6548,278,247.3446,301,628 90,251.5048,368,498.841,788,48744,513,141TOTAL CATEGORIA : 6,155,296.10125,244,710.01131,400,006 90,251.50125,334,961.5128,206,227103,193,779

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 450,206 0 1,449.00 0.00450,206 1,449.00 448,757.00 922,108 0 196,192.42 0.00922,108 196,192.42 725,915.58

448,757.001,449.0046,751,834 0.001,449.000450,206TOTAL CATEGORIA : 725,915.58196,192.42922,108 0.00196,192.420922,108

44,963,347 1,788,487 48,369,947.84 90,251.5046,751,834 48,279,696.34 -1,527,861.65TOTAL RUBRO : 104,115,887 28,206,227 125,531,153.93 90,251.50132,322,114 125,440,902.43 6,881,211.68

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :
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M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :
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SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,447,624 0 309,324.95 0.001,447,624 309,324.95 1,138,299.05 2,965,022 0 1,100,000.00 0.002,965,022 1,100,000.00 1,865,022.00

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,211,005 0 834,194.81 1,119.421,211,005 833,075.39 377,929.70 2,480,371 0 1,980,137.52 1,119.422,480,371 1,979,018.10 501,352.99

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,611,240 0 1,834,629.86 1,553.762,611,240 1,833,076.10 778,164.63 5,348,323 0 3,239,109.48 1,553.765,348,323 3,237,555.72 2,110,768.01

2 . 5 OTROS GASTOS 28,637 0 3,908.20 0.0028,637 3,908.20 24,729.53 58,654 0 3,908.20 0.0058,654 3,908.20 54,746.53

2,319,122.912,979,384.645,298,507 2,673.182,982,057.8205,298,507TOTAL CATEGORIA : 4,531,889.536,320,482.0210,852,371 2,673.186,323,155.20010,852,371

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 387,889 0 0.00 0.00387,889 0.00 387,889.55 794,471 0 0.00 0.00794,471 0.00 794,471.55

387,889.550.005,686,397 0.000.000387,889TOTAL CATEGORIA : 794,471.550.00794,471 0.000.000794,471

5,686,397 0 2,982,057.82 2,673.185,686,397 2,979,384.64 2,707,012.46TOTAL RUBRO : 11,646,843 0 6,323,155.20 2,673.1811,646,843 6,320,482.02 5,326,361.08

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


